附件：1
[bookmark: _GoBack]合肥幼专固定资产处置协议

甲      方：合肥幼儿师范高等专科学校
乙      方：
甲方面向社会公开竞价处置一批资产（详见附表），乙方通过竞价方式中标，经双方友好协商本着平等互利、协商一致的原则，签订本协议，以资双方信守执行。
1.合同价格
1.1 本协议价格用人民币（RMB）计算及表述。
1.2乙方中标价格总价为RMB      （大写：人民币     ）。
2.付款方式
2.1在签定合同后5个工作日内将中标价格一次性转入甲方指定账户。
2.2 以下甲方指定账户：
账户: 合肥市财政国库支付中心
账号：1023 201 021 0000 60 888
      开户行：徽商银行城隍庙支行
      备注：121001  合肥幼专 (一定要写)
缴款人 姓名一定要写
3.货物的交货
3.1甲方确认乙方资金到账后通知乙方，乙方应在甲方规定的时间内到指定地点将报废物品搬运完毕并清洁现场，搬运清洁工作全部由乙方负责，且必须在1日内完成。
3.2在搬运过程中所产生的一切费用都有乙方承担，甲方不承担任何费用，搬运清洁过程中所产生的人身财产损害均由乙方自行承担，造成甲方人身财产损害的，乙方还应负责赔偿。
4. 争议解决
4.1违约责任：
乙方未在合同签订后5个工作日内支付完毕合同价款的，视为自动放弃本次中标。
4.2因本协议引起的任何争议，如经双方协商仍不能解决，应提交甲方所在地有管辖权的法院进行诉讼。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

法定代表人：                   法定代表人：

委托代理人：                   委托代理人：

日期：                         日期：